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Informations relatives au catalogage de la thèse



Doctorant :		 ☐ Madame		 ☐ Monsieur
NOM :
Prénom :


Titre de la thèse en français :	



Résumé de la thèse en français (1800 signes max.) :	


















	





	Mots-clés en

français (6 max.) :
	1.

2.
	3.

4.
	5.

6.






Titre de la thèse en anglais :	



Résumé de la thèse en anglais (1800 signes max.) :	




























	Mots-clés en

anglais (6 max.) :
	1.

2.
	3.

4.
	5.

6.





FACULTATIF


Informations dans une autre langue – préciser la langue :


Titre de la thèse dans une autre langue :	



Résumé de la thèse dans une autre langue (1800 signes max.) :	





















	Mots-clés dans une
autre langue (6 max.) :
	1.

2.
	3.

4.
	5.

6.



Un résumé trop long (plus de 1800 signes espaces compris) entraînera une coupure automatique du texte au moment du traitement de la thèse
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